
  

UCHWAŁA NR XLIV/339/23 

RADY MIEJSKIEJ W SZEPIETOWIE 

z dnia 29 marca 2023 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie 

Gminy Szepietowo” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 

poz. 40) oraz art. 4 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 13 września 1996 roku o utrzymaniu czystości i porządku 

w gminach (Dz. U. z 2022 r. poz. 2519), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora 

Sanitarnego w Wysokiem Mazowieckiem Rada Miejska w Szepietowie uchwala, co następuje: 

§ 1. W regulaminie stanowiącym załącznik do Uchwały Nr XXXI/243/21 Rady Miejskiej w Szepietowie 

z dnia 30 grudnia 2021 r. w sprawie przyjęcia „Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy 

Szepietowo” (Dz. Urz. Woj. Podlaskiego z 202 r. poz. 5472) § 12 otrzymuje brzmienie: 

„§ 12. Ustala się następujące zasady w zakresie opróżniania zbiorniów bezodpływowych 

na nieczystości ciekłe: 

1) opróżnianie zbiorników bezodpływowych na nieczystości ciekłe i osadników w przydomowych 

oczyszczalniach ścieków odbywa się na podstawie zamówienia właściciela nieruchomości, złożonego 

do podmiotu uprawnionego, z którym zawarł umowę; 

2) właściciele nieruchomości wyposażonych w zbiorniki bezodpływowe są zobowiązani do ich opróżniania 

w miarę potrzeb, z częstotliwością zapewniającą niedopuszczanie do ich przepełnienia bądź wylewania 

poza zbiornik, jednak nie rzadziej niż raz na rok; 

3) właściciele nieruchomości wyposażonych w przydomowe oczyszczalnie ścieków są zobowiązani 

do pozbywania się osadów ściekowych w miarę potrzeb, z częstotliwością zapewniającą niedopuszczenie 

do przepełnienia osadnika, jednak nie rzadziej niż raz na dwa lata.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Szepietowa. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej 

Grzegorz Żochowski 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA PODLASKIEGO

Białystok, dnia 31 marca 2023 r.

Poz. 1830


		2023-03-31T13:12:09+0000
	Polska
	Krzysztof Stankiewicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




